平成 30年 10月 18日

保護者 様

宇都宮市立古里中学校 中村 靖之

土曜授業及びオープンスクールのお知らせ

紅葉の候,保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて,本校では日頃の生徒たちの学校生活の様子を自由に参観していただくために,土曜授

業及びオープンスクールを開催しております。本年度は下記の通り実施致します。ぜひご来校

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  平成 30 年 11 月 17 日（土）全市一斉土曜授業

平成 30 年 11 月 19 日（月）～22 日（木）

２ 受 付  土曜授業 ・・・ 1,2 学年は昇降口，3 学年は体育館

オープンスクール・・・ 中央玄関(1～3 学年)

３ 内 容

○平成 30 年 11 月 17 日(土)全市一斉土曜授業  全学年自由参観 8：15～10：50

【授業一覧】

学年   組

１校時 9:00～9:50 ２校時 10:00～10:50

教科 教室 授業者 教科 教室 授業者

1 年 1 組 数学 1 組 渡邉 英語 1 組 鈴木（千)

2 組 国語 2 組 星野 数学 2 組 渡邉

3 組 美術 美術室 大島 (力) 国語 3 組 手塚

4 組 理科 第 1 理科室 北條 美術 美術室 大島 (力)

5 組 総合的な学習の時間  調理室 （岡田・羽石・鈴木淳）

2 年 全学級 社会体験学習発表会   2 年各教室,3 階図書室,2 階 2A 教室

3 年 1 組 県立高校説明会

体育館 2 階ｱﾘｰﾅ

数学 1 組 中野

2 組 保健体育 2 組 宮城

3 組 理科 第 2 理科室 大橋

4 組 社会 4 組 沼尾

駐車場・・・・・古里中学校 校庭西側  土曜授業駐車場案内図参照(裏面)※南門よりお入りください。

○平成 30年 11 月 19日(月)～22 日(木)ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 全学年自由参観

・19日(月),21 日(水)は 5時間授業 ・20 日(火),22日(木)は 6時間授業

1 校時

8:45～9:35

2 校時

9:45～10:35

3 校時

10:50～11:40

4 校時

11:50～12:40

5 校時

13:45～14:35

6 校時

14:45～15:35

※授業終了後,清掃・帰りの会。部活動は 17:00 終了。21日(水)部活動はなし。

※8：30より PTAバザー                     問い合わせ先 古里中学校小玉

６７３－１８１５